N 168-Ն որոշման 67-րդ կետի 2-րդ ենթակետը, ինչպես նաև Պայմանագրի 9.6 կետը, Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագիրը լուծել մասնակի` Վայոց Ձորի տարածաշրջանից 42 419  կգ և Սյունիքի տարածաշրջանից 269 982 կգ «կարտոֆիլ» ապրանքատեսակի մասով: Սույն Համաձայնագրի 1.1 կետով նախատեսված լուծման արդյունքում Պայմանագրի գինը նվազում է 31 155 262 (երեսունմեկ միլիոն մեկ հարյուր հիսունհինգ հազար երկու հարյուր վաթսուներկու) ՀՀ դրամով և կազմում է 2 532 920 ( երկու միլիոն հինգ հարյուր երեսուներկու հազար ինը հարյուր քսան) ՀՀ դրամ:

Փոփոխության հիմնավորում։ Չի հակասում ՀՀ կառավարության 10.02.11թ. 168-Ն որոշման 71-րդ  կետին։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Ա.Գրիգորյանին։
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։